Dlr!

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

!çr-,ts.r^r.^-n- 5<-rtí\

rNDrcAÇÂo N' ts6/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legíslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a perfuraçâo de poço arteiano para atender as

famílias do Povoado Barrocls, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipat de Simâo Dias- SE, 19 de abril de 2023.

Roberval Santana Santos
Vereador

&"b, G^J",- JL.,,^

CAMARA MUNICIPAL
DE Sf,rÃ0 DtAS.SE

AFROVADO

olt

Rua Presidente Vargu, VN -Centro - Tel: 79 - 3611-1717 CEP 4948or0m CNPJ 12.?41.183/000f - 92 - Simto Diss-SE

rr ++

tüi